
 

Corning Edge Modul 12Faser LCDuplex OM4 ECM-UM12-05-93Q

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4539654
EAN 4056418099477
Hersteller Corning
Hersteller-ArtNr ECM-UM12-05-93Q
Hersteller-Typ ECM-UM12-05-93Q
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse LWL-Steckverbinder

Technische Informationen
Ausführung
Geeignet für Faserart
Steckverbindertyp

Corning Edge Modul 12Faser LCDuplex OM4 ECM-UM12-05-93Q Ausführung
Stecker (Plug), Geeignet für Faserart Multimode, Steckverbindertyp LC,  Pretium
EDGE Solutions Modul, 12 Fasern, LC Duplex to MTP APC Connector, OM4
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